
Transkripts 

Bangojošā jūra 

............. 

Es nekad nezinu, ko zila, klusa nakts man ir paredzējusi, 

Kad miers pārņem dusošo ostu. 

  

Tas ir tas, par ko es domāju. 

Es domāju, vai mēness joprojām guļ tavos matos.  

Tāpēc es ļauju savai jūrai mani nest. 

  

(Piedziedājums) 

Bangojošā jūra, mana bangojošā jūra, 

Kā gan lai es tevi mierinu? 

Kad es saucu tev, ka es vēl nākšu, 

Ka es pletīšu savas rokas tev. 

  

Bangojošā jūra, mana bangojošā jūra, 

Tu gāz gar zemi visus manus skatu torņus. 

Un krēslai krītot Tu pamet mani, 

Atstājot tikai dvēseles sāpi. 

  

Ko tu slēp no manis, mana sapņu jūra, atzīsti man, 

Vai kalpone pameta mani, vai tomēr viņa vēl meklē mani? 

  

Es stāvu, kā uz pamesta kuģa, gaidot brīnumu, 

Kamēr bangojošā jūra un horizonts kaut kur kļūst par vienu veselu. 

  

(Korī) 

Bangojošā jūra, mana bangojošā jūra, 

Kā gan lai es tevi mierinu? 

Kad es saucu tev, ka es vēl nākšu, 

Ka es pletīšu savas rokas tev. 

  

Bangojošā jūra, mana bangojošā jūra, 

Tu gāz gar zemi visus manus skatu torņus. 

Un krēslai krītot Tu pamet mani, 

Atstājot tikai dvēseles sāpi. 


